АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л' ЛаА* 2014 г. № '№43

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 24.03.2014 № 1155 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани
заместителю главы администрации Воробьеву А.С.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1155
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

заместителю главы администрации Воробьеву А,С.» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.10 пункта 1 считать подпунктом 1.1.16.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1.10 ~ 1.1.15 следующего содержания:

«1.1.10. О возложении обязанностей на период временно отсутствующего

руководителя, заместителя руководителя курируемого структурного подразделения
администрации города Рязани, работника курируемого структурного подразделения

администрации города Рязани, не наделенного правами юридического лица, руководителя
подведомственного муниципального унитарного предприятия и учреждения, в том числе с

выплатой разницы в окладах или установлением доплаты за увеличение объема работы.

1.1.11. О предоставлении отпусков руководителям подведомственных муниципальных

унитарных предприятий и учреждений и отзыве из отпуска.
1.1.12. Об оказании материальной помощи руководителям подведомственных

муниципальных унитарных предприятий и учреждений в связи с уходом в очередной

ежегодный отпуск.
1.1.13. О согласовании (отказе в согласовании) переустройства и (или)

перепланировки помещения.

2

1.1.14. О переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) Помещения в нежилое

(жилое) помещение.

1.1.15. Об утверждении градостроительных планов земельных участков».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации